EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 041/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR JOSÉ DE ARAÚJO  362.***.990-00 15.155.937-9 121024 GUARANIACU

2 ANA MARIA PETERMANN MARREGA ME 02.***.607/0001-96 15.351.184-5 121294 SÃO MANOEL DO PR

3 AUTO POSTO BILL GATON LTDA 10.***.111/0001-58 15.297.619-4 119959 FLORESTA

4 AUTO POSTO TIMOR LTDA 08.***.481/0001-01 15.219.421-8 120323 ALMIRANTE

TAMANDAREÉ

5 BRASIL CAMPI COMBUSTIVEIS  LTDA 01.***.217/0001-94 15.369.380-3 117635 CAMBE

6 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 234.***.449-87 15.439.768-0 121469 SÃO MANOEL DO PR

7 CELIO ROBERTO RENOSTE 442.***.389-87 14.975.372-9 119461 JUSSARA

8 CELSO TRENTIN 310.***.149-87 14.133.174-4 115067 GENERAL CARNEIRO

9 CICERO LINO DOS ANJOS 012.***.679-20 15.005.698-5 119331 CAMPO MOURÃO

10 CICERO LINO DOS ANJOS 012.***.679-20 15.005.707-8 119332 CAMPO MOURÃO

11 COMÉRCIO DE CARVÃO J.C BASTOS 06.***.663/0001-94 15.306.958-1 103517 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

12 DANGLEI  SALVALAGIO SHIMIDT  24.***.040/0001-22 15.110.161-5 120501 AMPERE

13 EDUARDO BERNARDINO 033.***.269-18 15.276.495-2 120095 SÃO MANOEL DO PR

14 ELIZABETH  KUGLER 021.***.679-42 15.439.699-3 121470 SÃO MANOEL DO PR

15 JOÃO VIEIRA DE LIMA NETO 361.***.859-68 15.179.899-3 120213 SÃO JORGE DO

PATROCINIO

16 JOSÉ RENE LACERDA 505.***.439-15 15.351.400-3 121108 JATAIZINHO

17 LUCIANO DA LUZ PENTEADO 047.***.329-80 14.233.093-8 114182 TURVO

18 LUIZ CARLOS FERREIRA 706.***.679-00 15.418.400-7 121442 FRANCISCO BELTRÃO

Curitiba, 28 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI